CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA
GABINETE DO CORREGEDOR

PORTARIA Nº 88, DE 07 DE MARÇO DE 2014.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS,  no uso de suas  atribuições  legais,  RESOLVE designar  o
seguinte PLANTÃO JUDICIÁRIO, de acordo com a PORTARIA Nº 453, de 25 de novembro de 2013, RESOLUÇÃO Nº 71/2009, e
PROVIMENTO Nº 19/2013, para a Comarca da CAPITAL, para o mês de MARÇO de 2014.

PLANTÃO CAPITAL

MÊS DIAS JUÍZES PLANTONISTAS

MARÇO 15 e 16
Cível – Dr. Ivan Vasconcelos Brito Júnior

Telefone: 4009-3507/9911-7317
Av. Juca Sampaio, 206 – Barro Duro

Vcível1@tjal.jus.br
Criminal – Dr. Geraldo Tenório Silveira Júnior

Telefone: 2126-9698/9119-1166
Rua Visconde de Sinimbu, 119 - Centro

Jecc2@tjal.jus.br

Desembargador ALCIDES GUSMÃO DA SILVA
Corregedor Geral da Justiça